



NS uudistebulletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1056

11.06.2023

Leksikon - Michael Kühnen

96 - PLANEERIMINE

Natsionaalsotsialism püüdleb võkilise sotsialismi poole ja realiseerib seda kooperatiivse majanduskorra kaudu. Saksamaal sisaldavad Saksamaa Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktid 9-18 Saksa sotsialismi nõudmisi.

Sotsialistliku rahvakogukonna ülesehitamine toimub selle parteiprogrammi alusel pärast natsionaalsotsialistlikku revolutsiooni ja natsionaalsotsialistliku rahvusriigi totaalset mobiliseerimist raames (vt riik). Partei programmi ja sotsialistliku ülesehituse eetilise tuum (vt ka eetika) on juhtpõhimõte:

AVALIK HUVI ON TÄHTSAM KUI OMAKASU!

See struktuur, nagu ka hilisem täielikult arenenud sotsialistlik rahvamajandus, eeldab terviklikku riiklikku raamplaneerimist. Kuid erinevalt marksismist ei kaotata tootmisvahendite eraomandit, vaid see allutatakse üksnes riigi võimule, kui erakasutus takistab või saboteerib rahvusliku kogukonna heaolu suunatud planeerimist. Ka natsionaalsotsialistlikus rahvavabariigis ei toimu planeerimist kõige väiksemate üksikasjadeni, vaid keskne raamplaneerimine (käsumajandus), mis näitab üldise suuna ja mille raames saab rahvamajandus muidu vabalt areneda. Kehtib Führeri sõna:

"Planeeritud ei ole see, mida saab planeerida, vaid see, mida tuleb planeerida."

Ja seda eesmärgiga, et mitte majandus ei teeni kapitali ja inimesed teenivad majandust (vt. kapitalism), vaid majandus peaks teenima inimesi ja kapital peaks

teenima majandust!

Rahvamajanduse riiklikku planeerimist teostavad korporatsioonid - suured tööandjate ja töötajate kutseühendused - töörinde egiidi all. Kokkuvõttes on natsionaalsotsialistlik majandus osaliselt natsionaliseeritud (vt natsionaliseerimine), osaliselt eraviisiliselt korraldatud korporatiivne käsumajandus, mis ei näe keskpplaneerimist mitte eesmärgina iseenesest, vaid vahendina eesmärgi saavutamiseks:

võidelda rahvamajanduse vabaduse eest (vt ka autarkia) ja seeläbi aidata kaasa rahva liigi säilitamisele ja arengule.

97 - ERAOMAND

Natsionaalsotsialism tunnustab eraomandi poole püüdlemist kui loomulikku ja õigustatud inimvajadust ning peab seda rahvamajanduse oluliseks mootoriks. Seepärast tunnustab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma parteiprogrammi punktis 16, et ta toetab keskklassi nõudmist ja aktsepteerib teatud tingimustel ka tootmisvahendite eraomandit korporatiivse majanduskorra raames.

Kuid eraomandi püüdlustele ja omamisele ning sellest tulenevatele sissetulekutele seab natsionaalsotsialistlik Volksstaat (vt. riik) need piirid, mida nõuab völkisch sotsialismi idee, mille vältimatu juhtpõhimõte on:

AVALIK HUVI ON TÄHTSAM KUI OMAKASU!

Sellest tulenevalt on eraomand eetilisele õigustatud ainult niikaua ja niivõrd, kui võrd see ei mõjuta kahjulikult rahvuskogukonda (vt ka eetika). Sellest vaatepunktist lähtudes pööratakse pärast revolutsiooni suurt tähelepanu tootmisvahendite eraomandile, et selle omanikud allutaksid end natsionaalsotsialistliku rahvamajanduse riiklikule raamplaneerimisele ja teeksid koostööd selle elluviimisel ja õnnestumisel (vt. planeerimine), et realiseerida rahvamajanduse vabadust kui osa rahvuse vabadusest (vt. ka autarkia).

Kui see ei ole nii, võetakse tootmisvahendite käsutamiseõigus omanikult ära ja antakse üle riiklikele volinikele. Rahvamajanduse võtmesektorites kasutatakse riigistamise vahendeid niikuinii. Kapitalismi jätkamine või selle taaskehtestamine on igal juhul järjekindlalt takistatud ja seega võimatu pärast natsionaalsotsialistlikku revolutsiooni.

Kuid seal, kus eraomand on vabatahtlikult integreeritud orgaanilisse, korporatiivsesse rahvamajandusse ja teenib seega rahvuslikku kogukonda, austatakse, tunnustatakse ja tagatakse seda. See kehtib ka maa eraomandi kohta

pärast eelnevat maareformi (vt ka talurahvas).

98 - PROPAGANDA

Erinevalt rahvaharidusest (erakonna sees: koolitus), mis selgitab võimalikult palju teemasid ja seoseid võimalikult põhjalikult piiratud ringile inimestele, on propaganda suunatud võimalikult suurele ringile inimestele vaid mõne märksõnaga. Rahvahariduse eesmärk on anda teadmisi ja teadmisi, propaganda eesmärk on mõjutada. Propaganda on seega poliitilise võitluse peamine relv ja lähtepunkt.

Propaganda tõmbab tähelepanu, äratab sümpaatiat, kasutab emotsioone ja võib toetajaid. See on iga eduka organisatsiooni ülesehitamise eeltingimus. Propaganda süvendab rahulolematust mässuks ja viib selle edasi revolutsiooniks. Propagandat tuleb alati hinnata selle eesmärgist lähtuvalt, selle ainus õigustus ja olemasolu põhjus on tõhusus ja edu. See toimib kõigepealt avaliku kõne ja seejärel tehnilise propagandameedia kaudu. Selle põhimõtted on lihtsus ja pidev kordamine. Propaganda on alati ründav: see ei kaitse, see ründab! "Vastupropaganda" - näiteks hirmutamispropaganda vastu - on alati halb propaganda. Kaitse vaenlase propaganda vastu on rahvahariduse ülesanne.

Pärast revolutsiooni väheneb natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is (vt natsionaalsotsialism ja riik) propaganda sisemine tähtsus, mis edaspidi piirdub massi mobilisatsiooni edendamise tähtsate võlkiliste ülesannete jaoks totaalse mobilisatsiooni raames ja muutub muidu välispropagandaks. Siseriiklikult suureneb rahvahariduse tähtsus. Mõlemad jäävad siiski alati tihedalt seotud.

See, mida propaganda saavutab, süvendab ja kindlustab rahva valgustatuse. Rahvusliku valgustuse kaudu saadud sisemine veendumus mobiliseerib rahva- ja parteikaaslaste seas energiat ja otsustavust uueks ja intensiivsemaks propagandatööks. Propaganda ja rahvaharidus moodustavad seega alati natsionaalsotsialistliku partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja natsionaalsotsialistliku rahvusriigi poliitilise veenmistöö kaks külge. Need on võidu võti.

99 - RACE

Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia mõistab inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda integreerituna loodus- ja kultuurikogukondadesse. Rass on suurim mõeldav looduslik kogukond ja ainus



muutumatu kogukond inimese elus. Ta võib olla adopteeritud teise perekonda, kasvada üles võõras rahvas, muuta oma rahvust, poliitilisi või usulisi veendumusi - tema rassiline kuuluvus on muutumatu ja määrab tema olemuse tuuma.

Rass on looduslik kogukond, mida eristavad kõikidest teistest kogukondadest ühised vaimse, vaimse ja füüsilise iseloomu tunnused, mis on geneetiliselt määratud ja mida saab omandada ainult selles kogukonnas bioloogilise kuuluvuse kaudu.

Inimkonda kui üksust ei ole olemas! See kõigi inimeste võrdsuse väide on kõigi varjundite ebanatsionalismi loomuvastane dogmatism. Inimkond" ja selle ajalugu tulenevad ainult selle rasside olemusest, mis ei erine mitte oma väärtuse, vaid välimuse ja iseloomu poolest, ning nende võitlusest liikide säilimise, liikide arengu ja eluruumi eest. Ajalugu on rassiliste võitluste ajalugu!

Kunagi ei saa olla üks inimrass. Isegi rasside segunemise puhul, mida internatsionalism toetab, tekiks mõne põlvkonna jooksul uued rassid. Looduse põhiprintsiip on ja jääb mitmekesisus, mis tähendab suuremaid võimalusi võitluses eksistentsi eest (vt diferentseerumine).

Inimliigi sees on palju rassilisi kogukondi. Natsionaalsotsialism propageerib nende säilitamist ja kõrgemat arengut, kuid keskendub poliitiliselt peamiselt kolmele suurele rassile:

- Euroopa rass (valge, aaria);
- mongoolia rass (kollane, aasia ja india);
- neegrid (mustanahalised).

Natsionaalsotsialism näeb end valge (aaria) rassi revolutsioonilise maailmaliikumisenä ja kuulutab end vastutavaks ainult selle rassi eest ja huvitatud sellest rassist. Ta võitleb oma ellujäämise ja kõrgema arengu eest vastavalt oma liigile ja loodusele, mis kulmineerub tema poliitilise ühtsusega aaria rahvaste kogukonnana. See aaria rahvaste kogukond realiseerub Uues Korralduses, mille tuumikuks saab olema Neljas Reich.

Aaria suurrass koosneb omakorda mitmest rassilisest kogukonnast - peale ülejäänud idapoolse indoeuroopa rassilise killustiku, sisuliselt germaani rahvaste suguvõsade. roomlased ja slaavlased (põhjamaised, lääne- ja idarahvaste kogukonnad). Erinevate aaria rahvaste iseloom, mida lisaks iseloomustab ühine keel, kultuur ja ajalugu, tuleneb nende erinevatest omavahelistest veresegudest.

Rassid tagavad oma ellujäämise ja liigikohase arengu rassilise hügieeni abil, mida natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis (vt riik) tagatakse riiklike rassiseadustega.



Rahvussotsialismi poolt taotletav rassiteadvus on isiksuse kujunemise (vt Isiksus) ja seega üksikisikute ja kogukondade päästmise eeltingimus.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Autoriõigus 1993 NSDAP/AO

Trükitud USAs.

51.

Kui punased demonstreerisid Chicagos erakonna peakorteri vastas, jooksi meie, tormijooksjad, neile kohe vastu. Kahjuks eraldas meid politsei. Niisiis rivistusime meie peakorteri ees ja hakkasime vahetama "*Me tahame surnud punaseid!*".

Kuid see ei paistnud neid häirivat. Nii et me proovisime uut laulu: "*Veel kuus miljonit!*"

Hirm nende nüüdseks kahvatuil nägudel oli isegi sellisel kaugusel ilmne. Peagi lahkusid nad.

52.

Telereklaam, milles kutsuti valgeid paare üles "adopteerima" kolmandast maailmast pärit mittevalgeid lapsi, oli lihtsalt liiga häiriv. Nii et ma helistasin ja küsisin: "Kas teil ei ole *valgeid* lapsi valgetest riikidest?".

Minu üllatuseks püüdis inimene teisel pool liini tegelikult aidata. Ta pakkus välja, et ta kontrollib seda ja nimetas peagi iga riiki oma nimekirjas! Minu poolne vestlus läks umbes nii:

"Ei, mitte seda, Next? Ei, mitte see, Oh kurat, need on kõik mitte-valged riigid. Unustage see lihtsalt ära!"

53.

Der Bismarck-Deutsche:

Churchill läheb Suurde Teisoolsusse.

"Põrandapesurile!" käsib Püha Peeter.

"Mida?" Churchill vastab: "Mina, suur riigimees, peaksin põrandaid küürima? Mida teeb Roosevelt?"

"Tallipoiss!"

"See on veel hullem! Ja Stalin?"

"Tänavapuhastaja!"

Churchill, nüüdseks juba väga tõsiselt, küsib: "Kas ei ole mingit võimalust muutusteks?"

Peeter raputab pead ja vastab: "Mitte niikaua, kui Adolf istub kontoris!"



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Number 128 English 1975 20 April 2017 2017

Der Kampf geht weiter!

Itung juba nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
"Märchen vom Kommunismus, Vererbung, Verlogung und Verlogenheit haben nicht angesetzt, die Kraft der großen Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu entzweit."

Allu Nationalsozialisten sind weniger erforschte. Volk- und Rassenwesen werden sichtbar an Zeichen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Der Kampf um eine weiße Welt wird, aber die Größe der biologischen Vielfalt der Erde wird nicht primär als in die Vergangenheit.

Der weltweite Kampf ist also nicht, die Völkern - gegen alle weißen Völker? - zu begeben. Seine Mittel sind Erneuerung, Überwindung und Resurrektion.

Oh "legal" oder "illegal", ob in Weltkrieg oder im Braunkampfer, ob mit Propagandaarbeit "bewusst" oder auf unethischen Feldern "unbewusst" oder auf einem schicklichen anderen Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Prickšėjais žiojoms
Intervija ar Molliju

Tevā daļa

NSK: Paldies par interviju! Turpināt laisvādi. Uzvara ir mūsu!
Jūtieties brīvi un pierādiet patstāvīgam datiem nošķiršana vāciešiem.

Mollija Paldies, draugi! Dija jauči jūsu smiegt šo interviju. Lūdzim, atstāst mums tīmekļa adresi, kad tā būs publicēta, un es pierādīšu jūsu tīmekļa vietnes saiti ar interviju. Lasiet man tikai tekstu manas brošūras vien pārseidit romantizācijai. Daudzēt mūsu eiņu ir vaigļi apgalot. Bet romantizācijai tieši? Ar jūsu palīdzību mūsu skaitis pieaug ar katru dienu. Paldies meņam izpildīt patiesību, jo katrs vārds ir kā bulļa. Turpināt un zaudēt ārkārtīgi vaigā mēļiem. Mūsu smiešana ir kļūmā patērēt patpārliecību, un šī pārmetīgā patpārliecība būs vaigā gaile. Katrs pretīgā, pretīgā un ļaunā lieta, ko dara




the NEW ORDER

Number 179 (139) Founded 1975 April 20, 2017 (136)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!